אנור שאול ז"ל

ראשון המשוררים היהודים
בעיראק בשפה הערבית

שמואל מורה

חילה, עיראק, 1904 —
קיראן, כ"א בכסליו תשמ"ה
(15 בדצמבר 1984)

בקרב יהדות עיראק היה אנור שאול (בן-שאול) ראשון המשוררים בשפה הערבית הספרותית ומחלוצי המשכילים החילוניים, מנהיג הדור הראשון של סופרים ומשוררים, חניכי בית-הספר כל ישראל חברים, שהושפעו מהספרות העברית החדשה.